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Afyonkarahisar cumhuriyet meşalesinin yakıldığı, Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün 

Kocatepe’den bir milletin kaderine yön verdiği, Büyük Taarruz  Zaferi’nin sevk ve 

idare edildiği topraklardır. Dört bir yanı şehitliklerle çevrili olan Afyonkarahisar, 

şehitler diyarıdır. Üzerinde yaşadığımız bu topraklarda başlayan Büyük Taarruz 

Zaferi, bir halkın Millet olma mücadelesinin, uyanışının, birleşmesinin, ayağa kalkıp 

destanlaşmasının adıdır.  Cumhuriyet in ve mi l l i  mücadelenin tanığı 

Afyonkarahisar’da tarihin izlerini taşıyan çok sayıda yer mevcuttur. Büyük 

Taarruz’un sevk ve idare edildiği Kocatepe, Atatürk’ün Karargahı Şuhut Atatürk Evi, 

Başkomutanlık Meydan Muharebesi’nin planlandığı ve taarruz emrinin verildiği 

Zafer Müzesi tarihe tanıklık etmiş en güzel örneklerdir. Bu destansı Zaferin 100. 

Yılının şanına yakışır ve büyük bir coşkuyla kutlanması, milletimize, ecdadımıza ve 

şehitlerimize vefa borcumuzdur.

AFYONKARAHİSAR ve BÜYÜK TAARRUZ



 100. yılını büyük bir onurla kutladığımız ve Afyonkarahisar'ın son kez düşman işgalinden kurtarıldığı 
Büyük Taarruz ile emperyal güçlerin emriyle işgale girişen, onların çizdiği haritalar üzerinde olmadık 
hayallere kapılan vekâlet savaşçıları hüsrana uğramıştır. 
Büyük Taarruz sayesinde Müslüman-Türk milleti asırlardır ortaya koyduğu mücadelesini yine bu 
topraklarda vermiş ve elde ettiği muvaffakiyetle varlığını ve gücünü görkemli bir şekilde dünyaya 
yeniden ilan etmiştir. 
Kurtuluş Savaşı'nın son safhasını ve zirvesini teşkil eden bu savaşta; Vatan ve İstiklal uğruna ölüme 
yürüyen binlerce Türk askeri, Kocatepe sırtlarından atılan ilk top mermisi ile hücuma geçmiş, 
düşmanı amansız bir şekilde bozguna uğratmıştır. 
Bunun yanı sıra 26 Ağustos 1922'de Gazi Mustafa Kemal Atatürk önderliğinde Kocatepe'den 
başlayan Büyük Taarruz, dünya tarihinin gördüğü en büyük destanlardan biri olarak kayıtlara 
geçmiştir. 
30 Ağustos'ta zaferle taçlanacak bu eşsiz başarının en önemli kaynağı, birbirine kenetlenmiş bir 
milletin vatanına, mukaddesatına, özgürlüğüne ve değerlerine olan aşkı ve inancıdır. Bu duygular 
milletimizi hep güçlü ve dimdik ayakta tutmuş, kurduğumuz devletlerin dünya tarihine yön 
vermesine imkân sağlamıştır. 
Türk Milleti ise tarihin gördüğü en büyük savaşlardan biri olan Birinci Dünya Savaşı'nın tüm 
yıkımlarına ve işgallerine karşı yılmamış, bağımsızlık yolunda kendi aldığı kararlardan taviz 
vermeyip, kendi geleceğini tayin etmeyi başarmıştır. Büyük Taarruz ile çizilen bu kader hepimizin 
ortak kaderidir. 
Yokluklar, imkânsızlıklar içinde var güçleriyle kenetlenerek bizlere bu vatanı, Cumhuriyeti emanet 
eden ecdadımız, hiçbir fedakârlıktan kaçınmamış, azmiyle, kararlılığıyla, vatanı ve devleti yeniden 
ihya ve imar etmiştir. 
Bugün onların mirasçısı olarak bizlere düşen görev Türkiye Cumhuriyeti'ni muasır medeniyetler 
seviyesinin üzerine çıkarmak, milletimize daha güzel imkânlar sunmak için var gücümüzle 
çalışmaktır. 
100 yıl önce bu kutsal vatanı bizlere vatan yapan Büyük Taarruz ve 30 Ağustos zaferinin 
başkumandanı Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşları başta olmak üzere tüm aziz 
şehitlerimizi ve kahraman gazilerimizi rahmet, şükran ve minnetle anıyorum. 
Kocatepe'den başlayıp bir gün sonra Afyonkarahisar'ın, ardından da 9 Eylül'de tüm vatanın 
kurtuluşuna kapıyı sonuna kadar açan, bağımsızlığımızın mührü Büyük Taarruz Zaferi'nin 100. Yıl 
dönümü hepimize kutlu olsun. Utku Anıtı / Afyonkarahisar Valiliği

Doç. Dr. Kübra GÜRAN YİĞİTBAŞI
Afyonkarah�sar Val�s� 



      Dünya tarihinin gördüğü en büyük kahramanlık destanlarından biri Afyonkarahisar’da 
tarihe geçmiştir. Zaferin şehri, Anadolu’nun kilitli kapılarının anahtarı, Gazi Mustafa Kemal 
Paşa’nın nice zafere imza attığı kadim şehir; Afyonkarahisar’dır. Uzun yıllar süren işgalin 
ardından yeni Türk Devleti'nin, genç Türkiye Cumhuriyeti'nin temelleri burada atılmıştır. Ecdat 
bu toprakları vatan yapabilmek uğruna canını hiç saymış, alçakları yurduna uğratmamıştır. 
Gazi Mustafa Kemal ve silah arkadaşlarının Zafer Şehri Afyonkarahisar’da nasıl mücadele 
ettiği her alanda sergilenmekte, o anlara ait izler günümüze kadar korunup muhafaza 
edilmiştir. 
    Türk ordusu, 100 yıl önce dünya tarihinin gördüğü en büyük kahramanlık destanlarından 
birini yazarak, işgal güçlerini yurttan kovmak için bağımsızlık ateşini, Büyük Taarruzu 
başlatarak yaktı. Kocatepe’den yanan zafer meşalesi o gün bu gündür tüm yurdu 
aydınlatmaktadır. 25-30 Ağustos tarihleri arasında her yıl olduğu gibi bu yıl da daha coşkulu 
ve gür sesle yeniden zaferi haykıracağız. Kurtuluşumuzun destanını hep birlikte ecdadın 
izinden giderek Zafer Yürüyüşü ile onurlandıracağız. Yediden yetmişe tüm halkımızla 
Muharebenin yönetildiği Kocatepe'ye yürüyeceğiz.
        Belediye Başkanı olmaktan onur ve gurur duyduğum Afyonkarahisar’ım kurtuluşun; şanlı 
ve şerefli müjdecisi olmuş bir şehirdir. 26 Ağustos sabahı Kocatepe’den atılan kararlı adımlar 
Türk Ordusunun kesin zaferi ile sonuçlanmıştır. Cumhuriyetimizin, tam bağımsızlık ve 
egemenliğimizin temelleri şehrimizde atılmış; Türk Ulusu bağımsızlık mücadelesinden asla 
taviz vermeyeceğini tüm dünyaya haykırmış ve göstermiştir. Kocatepe’de yanan zafer 
meşalesi hiçbir zaman sönmeyecektir.
    100 yıl önce Büyük Taarruz ve Başkomutanlık Meydan Muharebesi 30 Ağustos'ta zaferle 
noktalandı. Türk Milletinin vatan sevgisinin, sarsılmaz azim ve iradesinin bir eseri olarak 
ortaya çıkan kahramanlık destanları ile dolu 30 Ağustos Zafer Bayramımızın 100. Yıl 
dönümünü büyük gurur, coşku ve heyecanla kutluyorum. Kahraman ecdadımızın, 
Şehitlerimizin kanları ile sulanmış bu toprakları bizlere vatan kılan başta Gazi Mustafa Kemal 
olmak üzere tüm aziz şehitlerimizi ve kahraman gazilerimizi rahmet, minnet ve şükranla yâd 
ediyorum. Büyük Taarruz ve Afyonkarahisar’ımızın düşman işgalinden kurtuluşu hepimize 
kutlu olsun. Zaferin meşalesini 100 yıl önce olduğu gibi hep birlikte yakalım, 100. Yılda, 
Afyonkarahisar’da bu heyecanı ve gururu hep birlikte yaşayalım. 

Mehmet ZEYBEK
Afyonkarahisar Belediye Başkanı

Tarihi Konaklar / Afyonkarahisar
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Anadolu’nun kapısı, Kurtuluş Savaşının kilit şehri, iklimlerin, kültürlerin, 
medeniyetlerin, lezzetlerin kesiştiği, buram buram tarih kokan, doğal güzellikleri, 
zengin mutfağı, kültürel birikimi ile turizm rotası bir şehir Afyonkarahisar. Türkiye’de 7 
coğrafi bölgenin üçünde yer alıyor. Bu sebeple tabii bir kapı konumundadır. 

Afyonkarahisar sosyal, ekonomik ve kültürel alanlarda hızla gelişen ve her geçen 
gün adından sıkça söz ettiren ülkemizin en önemli şehirlerinden birisidir. Şehrimizin 
ekonomisi ve ekonomik potansiyeli bir taraftan kamu yatırımları diğer taraftan ise 
özel sektör yatırımları ile hızla artarken başta tarım ve hayvancılık olmak üzere, 
sanayi, turizm ve spor alanlarında hızla gelişmekte ve büyümektedir. 

Ortaya koyduğu üretim çeşitliliğiyle ülke ekonomisine önemli katkılar sunan 
Afyonkarahisar’da öne çıkan sektörlerde; mermer üretimi, mermer makine imalatı, 
turizm, et ve gıda, dokuma ve tekstil yer almaktadır. 

Özellikle mermer endüstrisinde, ülkemizin mermer ihracatının yaklaşık %12’sini 
gerçekleştirmektedir. Ayrıca sanayinin geliştirilmesi konusunda altyapı çalışmaları 
devam eden Yeşil OSB, sağlık turizminin gelişimine çok önemli bir katkı sunacak 
Sağlık Endüstri Bölgesi’nin kurulum çalışmaları,  şehrin imajına ve ekonomik 
getirisine önemli katkılar sağlayacaktır. 

Türkiye’nin termal su cenneti Afyonkarahisar, Tarihi Termal Kentler Birliği’ne üyedir. 
Afyonkarahisar’ın termal suyu Türkiye’nin değil Avrupa’nın en iyi sağlıklı sularından 
birisidir. Bu manada 32 bin yatak kapasitesi, 14 adet 5 yıldızlı oteli ile bacasız 
sanayinin en çok olduğu illerden birisidir. 

Aynı zamanda UNESCO Yaratıcı Şehirler Ağı’na Gastronomi alanında dahil olmasıyla 
birlikte Gastro diplomasi stratejisi ile Afyonkarahisar mutfağının sahip olduğu 
zenginliğin güçlü bir marka haline getirilmesi için çalışmalar devam etmektedir. 34 
Coğrafi İşaret Tescilli ürünü bulunan Afyonkarahisar, bu ve daha birçok yöresel 
lezzetlerini Gastro Afyon Uluslararası Turizm ve Lezzet Festivali’nde görücüye 
çıkarmaktadır. 

Afyonkarahisar

AFYONKARAHİSAR 
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Emre Gölü 

Akdağ

Afyonkarahisar,  Kadın Kültür Evleri Projesi ve kadın kooperatifleriyle kadınlara özgün 

bir çalışma ve kadın eliyle üretim modelinin ortaya konulması, özellikle de yerel 

paydaşlarla oluşturulan birlikteliğin etkisiyle, şehrin gelişim ve değişimi noktasında 

yepyeni başarı hikâyeleri ortaya çıkmaktadır. Tüm ilçelerde ve bazı beldelerde 

toplamda 26 kadın kültür evi, 17 kadın kooperatifi bulunmaktadır. Bu kooperatiflerde 

üretilen ürünler sosyal sorumluluk projesi adı altında açılan e-ticaret sitesi 

albikere.com üzerinden tüm Türkiye’ye ulaştırılmaktadır. Elde edilen gelirler ile hem 

kadınlar hem de üniversite öğrencileri burs imkanı ile desteklenmektedir. 

Afyonkarahisar çok sayıda etkinliğe ev sahipliği yapan bir şehir. Dünya Motokros 

Şampiyonasına 3 kez ev sahipliği yapmıştır. Klasik Müzik, Caz, Kısa Film, Fotoğraf 

Festivalleri, Kitap Fuarı, Kiraz, Haşhaş ve Eber Gölü Foto Safari Etkinlikleri, Frig Ultra 

Maratonu gibi çok sayıda ulusal ve uluslararası etkinliğe ev sahipliği yapmaktadır. 

Ulusal ve uluslararası düzeyde Spor müsabakalarına ev sahipliği yapması, spor 

turizminde yeni spor alanlarıyla çeşitlendirilme çalışmaları Afyonkarahisar’ın 

sporun şehri olma yolunda elini güçlendirmektedir. İlçelerde devam eden spor 

tesisleri alt yapı çalışmaları, Türkiye’de şehir merkezinde kurulan ilk tesis unvanı 

bulunan Kano Tesisinin şehre kazandırılması sporun her türlüsüne imkan 

sağlandığının göstergesidir. 

Afyonkarahisar’ın içerisinde yaşayan capcanlı bir tarih ve inanılmaz ekonomi ve 

turizm mevcuttur. Aynı zamanda Afyonkarahisar Frig medeniyetine ev sahipliği 

yapmış, efsanelerin doğduğu topraklardır. Afyonkarahisar, Frigya’da yer alan ve 

yapılan yatırımlarla saklı güzelliğini gün yüzüne çıkaran Ayazini ve Emre Gölü, burada 

başlayan sıcak hava balonu uçuşları, Akdağ’ı, tarihi konakları, kalesi, müzeleri ile 

tam bir turizm şehridir. Selçukluların inanılmaz eserleri olan, bütün ilçelerinde ayrı 

ayrı Türk boylarının önemli eserleri bulunan bir şehirdir Afyonkarahisar.  
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Büyük Taarruz’un 100. Yıl dönümü kapsamında Afyonkarahisar Valiliği, İkmal ve 

Garnizon Komutanlığı,  Afyonkarahisar Belediyesi, Afyon Kocatepe Üniversitesi, 

Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri Üniversitesi, kamu kurum ve kuruluşlar ile sivil toplum 

kuruluşları işbirliğinde yıl boyunca yapılması planlanan 100 etkinlik belirlenmiştir. 

Bu 100 etkinlik 4 ana başlıkta yer almaktadır. 

1- Ulusal ve Uluslararası Festival ve Organizasyonlar 

2- Resmi Törenler

3- Sosyal ve Kültürel Etkinlikler 

4- Sportif Etkinlikler

Etkinliklerle ilgili detaylı bilgiye 

                  www.afyonkarahisar.gov.tr

                  @AfyonValiligi

                  afyonkarahisarvaliligi 

                  Afyonkarahisar Valiliği 

 sosyal medya hesaplarından ulaşabilirsiniz. 

100.YILDA 100 ETKİNLİK 

Kocatepe Başkomutan Mustafa Kemal Anıtı



ETKİNLİK ADI TARİH YER

BÜYÜK TAARRUZ’UN  YÜZÜNCÜ YILIBÜYÜK TAARRUZ’UN  YÜZÜNCÜ YILI

ULUSAL - ULUSLARARASI

FESTİVAL VE ORGANİZASYONLAR

Kocatepe Başkomutan Mustafa Kemal Anıtı

Tarihi Konaklar 

100. Yıl Kısa Film Festivali 16-20 Mayıs 2022
Merkez 

Afyonkarahisar

Türkiye Motokros
Şampiyonası 

Afyon Motor Sporları
Merkezi8-9 Ekim 2022

9-10 Nisan 2022

Milli Mücadele ve 
Yakın Tarih Konferansı

13-14 Nisan 2022
AKÜ Atatürk Kongre

Merkezi

100. Yıl Kitap Fuarı
27 Mayıs 2022

5 Haziran 2022

Merkez 

Afyonkarahisar

Engelliler Festivali 10-16 Mayıs 2022
Zafer Meydanı

Afyonkarahisar 

100. Yıl Ulusal Robot Gösterileri 9-10 Haziran 2022
Prof. Dr. Veysel Eroğlu

Spor Salonu

Kendin Yap Atölyeleri Festivali 
 

Prof. Dr. Veysel Eroğlu

Spor Salonu
9-10 Haziran 2022

Gastronomi Festivali ve
Yöresel Yemek Yarışması 10-12 Haziran 2022

Afyon Motor Sporları

Merkezi

ÜNİLİG Türkiye Finali 7-17 Mayıs 2022
ANS Kampüsü

Afyonkarahisar
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ULUSAL - ULUSLARARASI

FESTİVAL VE ORGANİZASYONLAR

Büyük Taarruz Şehitliği 

Acıgöl 

ETKİNLİK ADI TARİH YER

Büyük Taarruz Siperleri
Foto Safari Etkinliği 12 Haziran 2022

 

Afyonkarahisar

Büyük Taarruz’un 100. Yılına Ahde
 Vefa Uluslararası Şiir Yarışması
 

16 Haziran 2022 
Merkez 

Afyonkarahisar

Afyon İktisat Kongresi 23 Temmuz 2022
Merkez 

Afyonkarahisar

100.Yıl Gençlik Oyunları 
9-10 Ağustos 2022

20-21 Ağustos 2022

Zafer Meydanı 

Afyonkarahisar

Harp Silah Araç ve Gereçleri 

Sergisi
25-30 Ağustos 2022

Merkez 

Afyonkarahisar

Uluslararası Zafer Halk 
Oyunları Festivali

25-30 Ağustos 2022
Merkez 

Afyonkarahisar

100. Yılda Uluslararası Büyük Taarruz 
Başkomutan Meydan Muharebesi 
Sempozyumu

26-28 Ağustos 2022
AKÜ Atatürk Kongre

Merkezi

Türk Tarih Kurumu Belgesel
Gösterimi

26 Ağustos 2022
Zafer Meydanı 

Afyonkarahisar

TEKNOFEST 
Uluslararası İHA Yarışması 

9-14 Ağustos 2022
Afyon Motor Sporları 

Merkezi

TEKNOFEST
Liseler Arası İHA Yarışması 

9-14 Ağustos 2022
Afyon Motor Sporları 

Merkezi
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İstiklal Tanıtım Merkezi

Aslankaya-Frig Vadisi

ULUSAL - ULUSLARARASI

FESTİVAL VE ORGANİZASYONLAR

ETKİNLİK ADI TARİH YER

Ethem Tem 4. Fotoğraf 
Yarışması ve Sergisi 27 Ağustos 2022

Taş Medrese 

Afyonkarahisar

Dünya Motokros Şampiyonası 1-4 Eylül 2022 
Afyon Motor Sporları

Merkezi

Türkiye Motofest 1-4 Eylül 2022 
Afyon Motor Sporları

Merkezi

Frig Ultra Maraton Yarışları 16-18 Eylül 2022 
Frig Vadisi

İhsaniye

Geleneksel 4. Kale Yarışı 16-18 Eylül 2022 
Merkez 

Afyonkarahisar

Tiyatro Festivali Ekim 2022
Merkez 

Afyonkarahisar

Akrobasi 100. Yıl Kupası 8-9 Ekim 2022
Afyon Motor Sporları

Merkezi

Türkiye Enduro & ATV
 Şampiyonası 12-13 Kasım 2022

Frig Vadisi 

İhsaniye



Atlı Birliklerin Büyük Taarruz 
Karargahından  İzmir’e Uğurlanması ve 
Kortej Yürüyüşü

Zafer Yürüyüşü 

Zafer Konseri 

Türk Yıldızları Gösterisi 26  Ağustos 2022

Şuhut Atatürk Evi Ziyareti

24-30 Ağustos 2022 
Merkez 

Afyonkarahisar

Jan.Gen.Kom. Mehteran Ekibi 
Konseri

24-30 Ağustos 2022 

ETKİNLİK ADI TARİH YER
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RESMİ TÖRENLER 

Şuhut Şehir 

Stadyumu

Merkez 
Afyonkarahisar

25 Ağustos 2022

Merkez 
Afyonkarahisar

Şuhut

Jan.Gen.Kom. Havacılık Bşk. 
Helikopterleri ile Üzüm Salkımı 
Gösterisi

Jan.Gen.Kom. Merasim Ekibinin 
Silahlı Hareketler Gösterisi

24-30 Ağustos 2022 

25 Ağustos 2022

25 Ağustos 2022

25 Ağustos 2022

Merkez 
Afyonkarahisar

Şuhut

Çakırözü Köyü 
Şuhut

Büyük Taarruz Karargahı - Atatürk Evi

Afyonkarahisar 

Muharip Uçak Geçişi Gösterisi 26 Ağustos 2022

 

Afyonkarahisar
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Tüm Aziz Şehitlerimizin Ruhuna İthafen 
Mevlid Okunması ve Kur’an Ziyafeti

Anıtkaya Şehitliği’ndeki Tören

TSK Askeri Birliğinin Bando 
Eşliğinde Şehir Turu

Afyonkarahisar’ın Kurtuluş 
Günü Programı

26 Ağustos 2022

ETKİNLİK ADI TARİH YER

RESMİ TÖRENLER 

27 Ağustos 2022

Kocatepe 

Beldesi

Büyük Taarruz Şehitliği
İstiklal Tanıtım Merkezini Ziyaret

27 Ağustos 2022

28 Ağustos 2022

29 Ağustos 2022

Sinanpaşa

İmaret Cami 

Afyonkarahisar

Anıtkaya Köyü

Kocatepe Başkomutan Mustafa 

Kemal Anıtı’ndaki Tören

Yzb. Agah Efendi Şehitliği’ndeki 
Tören 

26 Ağustos 2022

26 Ağustos 2022

Kocatepe 

Beldesi

Merkez 

Afyonkarahisar

Merkez 

Afyonkarahisar

Yzb. Agah Efendi Şehitliği 

Emre Gölü - Frig Vadisi  

Statik Display Gösterileri

Paraşüt Atlayışı Gösterileri 26 Ağustos 2022
Merkez 

Afyonkarahisar

26 Ağustos 2022
Merkez 

Afyonkarahisar



Büyük Taarruz’un Ruhunu 
Anlamak Semineri

Anadolu Gönül Yolu Nesiller 
Boyu Çanakkale Gezisi

9 Mart 2022 

17-20 Mart 2022

Büyük Taarruz ve Büyük Zafer’in
100. Yıldönümü Konseri

24 Mart 2022

“İşgal Günlerinde Afyonkarahisar”

  İsimli Kitap Basımı 
Yıl Boyunca 

Kültür Sanat Evi
Afyonkarahisar 

Karahisar Şiir Akşamları Yıl Boyunca 

ETKİNLİK ADI TARİH YER

BÜYÜK TAARRUZ’UN  YÜZÜNCÜ YILIBÜYÜK TAARRUZ’UN  YÜZÜNCÜ YILI

SOSYAL-KÜLTÜREL 

ETKİNLİKLER 

Afyonkarahisar

Afyonkarahisar

ATSO Fuaye Alanı
Afyonkarahisar

“15 Temmuz Afyon Şehit ve Gazileri”

  İsimli Kitap Basımı 

“Bir Zamanlar Afyonkarahisar”

  İsimli Kitap Basımı 

“Afyonkarahisar Şehri Sultani”

  İsimli Kitap Basımı 

“Milli Mücadele Günlerinde Din 

Adamları” İsimli Kitap Basımı 

“Büyük Taarruz Seçme Şiirler”

  İsimli Kitap Basımı 

Yıl Boyunca 

Yıl Boyunca 

Yıl Boyunca 

Yıl Boyunca 

Yıl Boyunca 

Afyonkarahisar 

Afyonkarahisar 

Afyonkarahisar 

Afyonkarahisar 

Afyonkarahisar 

Kent Ormanı 

Vişneli Ekmek Kadayıfı

12 Mayıs 2022 
AKÜ Kongre Merkezi



ETKİNLİK ADI TARİH YER

BÜYÜK TAARRUZ’UN  YÜZÜNCÜ YILIBÜYÜK TAARRUZ’UN  YÜZÜNCÜ YILI

SOSYAL-KÜLTÜREL 

ETKİNLİKLER 

Büyük Taarruz Çat Kapı Etkinliği  Nisan - Haziran 2022

Afyonkarahisar 

Utku Anıtı 

Akdağ

İş Adamları ile Kocatepe ve 

Şehitlik  Ziyaretleri
Mayıs 2022 Afyonkarahisar 

Zaferin 100. Yılında Afyon 

Fotoğraf Sergisi
Mayıs 2022

Merkez 

Afyonkarahisar

Zafer Hikayelerini Çiziyorum Mayıs - Haziran 2022 Afyonkarahisar 

Afyonkarahisar 

Zafer Sürüşü 16-17 Nisan 2022
Kocatepe Beldesi

Frig Vadisi 

Zafere Ses Veren Gençler Mayıs - Haziran 2022 Afyonkarahisar 

Atatürk Vagonu ile Müzeye 

Öğrenci Ziyaretleri
Mayıs - Ağustos  2022

Ali Çetinkaya 

Tren Garı

100. Yılda Kocatepe’de

Buluşuyoruz Etkinliği Nisan - Ekim 2022



Ayazini 

İhsaniye
Afyonkarahisar Valiliği 

Halk Konserleri 
Mayıs - Ekim 2022

ETKİNLİK ADI TARİH YER

BÜYÜK TAARRUZ’UN  YÜZÜNCÜ YILIBÜYÜK TAARRUZ’UN  YÜZÜNCÜ YILI

SOSYAL-KÜLTÜREL 

ETKİNLİKLER 

Gelenksel Uçurtma Şenliği 

Sosyal Medyadan 

Sosyal Meydana 

6 Mayıs 2022

15 Mayıs - 14 Ağustos

15 Ekim 2022

Zafer Meydanı 
Afyonkarahisar

Kent Ormanı
Afyonkarahisar

Afyonkarahisar 

Kan Bağışı Etkinliği Haziran 2022
Merkez 

Afyonkarahisar

Akıl ve Zeka Oyunları 
Yarışmaları 

9-10 Haziran 2022
Prof. Dr. Veysel Eroğlu

Spor Salonu

TSK Bando Konserleri Mayıs - Ekim 2022
Merkez 

Afyonkarahisar

“100. Yılında Zaferin Renkleri” 

Resim Sergisi 
Haziran 2022

Zafer Meydanı 
Afyonkarahisar

Afyonkarahisar Belediyesi

Yaz Akşamları Konserleri
Haziran-Ağustos 2022

Zafer Meydanı

Afyonkarahisar

ATV Yarış Kupası 18-19 Haziran 2022
Afyon Motor 

Sporları Merkezi



STK’lar ile Kolonkaya 
Siperleri Gezisi 

100. Yılda 100 Eser Karma 
Sergisi

20 Ağustos 2022

23 Ağustos

30 Eylül 2022

ETKİNLİK ADI TARİH YER

BÜYÜK TAARRUZ’UN  YÜZÜNCÜ YILIBÜYÜK TAARRUZ’UN  YÜZÜNCÜ YILI

SOSYAL-KÜLTÜREL 

ETKİNLİKLER 

İhsaniye

Öğrencilerle Anıtkabir’e Ziyaret

Zafer Yürüyüşüne Katılım

Sultan Divani Hz. Anma ve 

Şifalı Aşure Günü 

Büyük Taarruzun 100. Yılında 

Şehitlerimizin Çocukları Ecdadımızın 

İzinde 

Ağustos 2022 

11-12 Ağustos 2022

15-17 Ağustos 2022

Ankara

Afyonkarahisar

 

Afyonkarahisar

Türbe Cami

Afyonkarahisar

Rıza Çerçel 

Kültür Merkezi

Büyük Taarruz Karargahı - Atatürk Evi

Kaymaklı Lokum 

Baba & Çocuk Kampı 23-24 Temmuz 2022

TSK Armoni Mızıkası Konseri 25-30 Ağustos 2022
AKÜ Atatürk Kongre

Merkezi

Afyon Motor Sporları

Merkezi

Zafer Temalı Resim Yarışması Temmuz-Ağustos 2022
Afyonkarahisar 

Gençlik Merkezleri

100. Yıl Afiş Sergisi 25 Ağustos 2022 Afyonkarahisar



BÜYÜK TAARRUZ’UN  YÜZÜNCÜ YILIBÜYÜK TAARRUZ’UN  YÜZÜNCÜ YILI

Kocatepe Başkomutan Mustafa Kemal Anıtı 

Avdalaz Kalesi - Frig Vadisi 

100. Yılında Kocatepe’den 
Zafer Türküleri Konseri

Hatıra Ormanı 

8 Eylül 2022

Ekim 2022

ETKİNLİK ADI TARİH YER

SOSYAL-KÜLTÜREL 

ETKİNLİKLER 

Kurtuluş Savaşı Esnasında Kullanılan 

Temsili Sahra Çadırı Kurulması 

Büyük Taarruz’un 100. Yılında 

Yüz Hatim okunması 

Zafer Gazetesinin Çıkarılması Eylül 2022

Merkez 
Afyonkarahisar

Karahisar Tüneli Üstü
Afyonkarahisar

25-30 Ağustos 2022

30 Ağustos 2022

Merkez 

Afyonkarahisar

Merkez 
Afyonkarahisar

Zafer Meydanı
Afyonkarahisar 

Çevre Üniversitelerle Birlikte 
Büyük Taarruz Yürüyüşüne Katılım ile
Şehitlik Ziyaretleri

Afyonkarahisar25 Ağustos 2022

Büyük Taarruz’un  100. Yılı İçin 

Söyle Etkinliği 
Afyonkarahisar25 Ağustos 2022

Gençlerle Zafer Yürüyüşü 25 Ağustos 2022 Şuhut 

Prof. Dr. İlber ORTAYLI 

Konferansı

Zafer Meydanı 

Afyonkarahisar
26 Ağustos 2022



BÜYÜK TAARRUZ’UN  YÜZÜNCÜ YILIBÜYÜK TAARRUZ’UN  YÜZÜNCÜ YILI

Türk Yıldızları Gösterisi

Ayazini - Frig Vadisi  

AfyonkarahisarAdım Adım Zafere Etkinliği Yıl Boyunca

ETKİNLİK ADI TARİH YER

SPORTİF 

ETKİNLİKLER 

Kocatepe’den Dumlupınar’a 

30 Ağustos Temalı Kamp
Temmuz - Eylül 2022

Karavan Ralli 18-19 Haziran 2022

Zafer Pickleball Turnuvası 5-7 Ağustos 2022
Akarçay 

Afyonkarahisar

ATSO Spor Oyunları Ağustos 2022
Zafer Stadyumu 

Afyonkarahisar

Ulusal Oryantiring Yarışması 15 Mayıs 2022
Frig Vadisi

İhsaniye

Afyon Motor Sporları

Merkezi

Afyonkarahisar 

Zafer Haftası Kickboks Turnuvası 30 Temmuz 2022
Zafer Meydanı 

Afyonkarahisar 

Zafer Haftası 3X3 Basketbol 

Turnuvası 

Zafer Meydanı 

Afyonkarahisar
22-24 Temmuz 2022

Kum Voleybolu Turnuvası 12-14 Ağustos  2022
Akarçay 

Afyonkarahisar 

Zafer’in 100. Yılında Barolar Arası 
Basketbol ve Voleybol Turnuvası

18-21 Ağustos 2022
Merkez 

Afyonkarahisar

U-11  U-13 Türkiye Grekoromen ve 

Serbest Güreş Şampiyonası
11-15 Nisan 2022 Afyonkarahisar



Kano Etkinliği 29 Ağustos 2022

ETKİNLİK ADI TARİH YER

BÜYÜK TAARRUZ’UN  YÜZÜNCÜ YILIBÜYÜK TAARRUZ’UN  YÜZÜNCÜ YILI

100. Yılında 100 Motorcu Süvarinin 

izinde 

Zafer Haftası Büyük Taarruz 

Bisiklet Turu 

Zafer Haftası Masa Tenisi ve 

Satranç Turnuvası

Zafer Haftası Taekwando 

Turnuvası
28 Ağustos 2022

27-29 Ağustos 2022 

26 Ağustos 2022

27-29 Ağustos 2022

Merkez 

Afyonkarahisar

Akarçay 

Afyonkarahisar

SPORTİF 

ETKİNLİKLER 

Akarçay - Afyonkarahisar

Eber Gölü  

30 Ağustos’ta Gençlerle 
Dumlupınar’a

30 Ağustos 2022
Afyonkarahisar

Kütahya

Frig Vadileri Rahvan At Yarışı
Zafer Kupası 

25-30 Ağustos 2022 Afyonkarahisar 

Futbol Zafer Kupası Turnuvası 26-28 Ağustos 2022 
Zafer Stadyumu 

Afyonkarahisar

Kocatepe

Beldesi

Kocatepe Spor 

Kompleksi 

Prof. Dr. Veysel Eroğlu

Spor Salonu

Zafer Haftası Şuhut Yarı 
Maratonu

25 Ağustos 2022 Şuhut

Atatürk Yol Koşusu 12 Kasım 2022
Anıtpark 

Afyonkarahisar

4X4 OFF ROAD Kupası 10-11 Aralık 2022

 

Afyonkarahisar



BÜYÜK TAARRUZ VE
BAŞKOMUTAN MEYDAN MUHAREBESİ

26-30 AĞUSTOS 1922

Son derece gizlilik, dikkat ve titizlikle hazırlanan Büyük Taarruz planı 26 Ağustos 1922 Cumartesi 

sabahı uygulamaya konulmuştur. 26 Ağustos sabahı Başkomutan Mustafa Kemal Paşa, yanında 

Genelkurmay Başkanı Fevzi( ) Paşa ve Batı Cephesi Komutanı İsmet( ) Paşa ile ÇAKMAK İNÖNÜ

birlikte muharebeyi idare etmek üzere Kocatepe'deki yerini almıştır. Büyük Taarruz burada 

başlamış, topçuların sabah 04.30'da taciz ateşiyle başlayan harekât saat 05.00'te önemli 

noktalara yoğun topçu ateşi ile devam etmiştir.

Piyade birliklerimiz, sabah 06.00'da tel örgüleri aşıp gün içinde Tınaztepe, Belentepe, Kalecik-

Sivrisi'ni düşmandan temizlemişlerdir. 1 'inci Ordu birlikleri Büyük Kaleciktepe'den Çiğiltepe'ye 

kadar on beş kilometrelik bir bölgede düşmanın birinci hat mevzilerini ele geçirmiş, 5'inci Süvari 

Kolordusu düşman gerilerindeki ulaştırma kollarına başarılı taarruzlarda bulunmuş, 2'nci Ordu da  

cephede tespit görevini aksatmadan sürdürmüştür.

27 Ağustos 1922 Pazar günü, Yunan cepheleri çoğunlukla süngü hücumlarıyla ve insanüstü 

çabalarla yarılmış,Yunan ordusu mevzilerini bırakarak kaçmaya mecbur edilmiştir. Afyon 

kurtuluşun şanlı ve şerefli müjdesi olmuş, Başkomutanlık Karargâhı ile Batı Cephesi Komutanlığı 

Karargâhı Afyon'a taşınmıştır.

28 Ağustos 1922 Pazartesi ve 29 Ağustos 1922 Salı günleri başarılı geçen taarruz harekatı 

sonucunda kuşatılan Yunan kuvvetleri Dumlupınar Kuzeyinde Aslıhanlılar bölgesine çekilmek 

zorunda kalmıştır. 30 Ağustos 1922 Çarşamba günü sabahı cephede sıkıştırılan Yunan ordusu ile 

Türk ordusu arasında büyük bir meydan savaşı başlamış ve sonucunda Türk ordusunun kesin 

zaferi ile sonuçlanmıştır. Büyük Taarruzun son safhası askeri tarihimize Başkomutan Meydan 

Muharebesi olarak geçmiş ve Türk İstiklâl Harbi'nin de son safhasını oluşturmuştur.

Büyük Zafer'den iki yıl sonra Mustafa Kemal Paşa, Başkomutan Meydan Muharebesi'ni sevk ve 

idare ettiği Zafertepe'de 30 Ağustos 1924 tarihinde Büyük Zafer'in önemini şu şekilde ifade etmiştir. 

"....Hiç şüphe etmemelidir ki yeni Türk Devleti'nin, genç Türkiye Cumhuriyeti'nin temelleri 

burada atıldı. Ebedi hayatı burada taçlandırıldı. Bu sahada akan Türk kanları, bu semada 

uçuşan şehit ruhları, devlet ve cumhuriyetimizin ebedi muhafızlarıdır..."

Dünyanın hiçbir ordusunda yüreği
seninkinden daha temiz

ve daha sağlam bir askere
rast gelinmemiştir.

M. Kemal Atatürk

BÜYÜK TAARRUZ’UN  YÜZÜNCÜ YILI


